О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о продлении срока рассмотрения дела № 1-15-112/00-03-14

«16» марта 2015 г.                                                                                       г. Москва

Комиссия ФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства (далее – Комиссия) в составе: <...> (далее — Закон о защите
конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Необходимость получения дополнительной информации в целях обеспечения
всестороннего, полного и объективного исследования обстоятельств дела № 1-15-
112/00-03-14.

В соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции» Комиссия по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 1-15-112/00-03-14 по 16.09.2015.